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Fagpressen er 
interesseorganisasjonen 
for fag- og nisjemedier. 

210 blader og digitale medier 
er medlem av Fagpressen.

Fagpressen har som 
hovedmål å gjøre alle 

fagmedier bedre!
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ÅRSMØTET 2015

Torsdag 26. mars kl 14.00
Registrering fra kl 13.30

Litteraturhuset, Wergelandsveien 29, Oslo
Amalie Skram-salen, 2. etasje

ÅRSMØTE – DAGSORDEN

1. Valg av dirigent 
2. Godkjenning av innkalling, dagsorden og fullmakter
3. Valg av to personer som sammen med dirigent skal 
 undertegne protokollen.
4. Beretning og regnskap Fagpressen 2014
5. Beretning og regnskap Fagpressens redaktørfond 
 og Fagpressens utgiverfond
6. Kontingent
7. Vedtekter
8. Innkomne forslag
9. Styrets honorar
10. Valg



Styreleder: Jan M. Moberg, adm. direktør/ansv. redaktør, TU Media
Nestleder: Ole Henrik Nissen-Lie, redaktør/utgiver, Norsk Maritimt Forlag
Styremedlemmer: 
Svein-Yngve Madssen, ansv. redaktør/nestleder, LO Media
Trine Østlyngen, konsulent Østlyngen Medialog/styreleder Kommunal Rapport 
Nina Kristiansen, ansv. redaktør/daglig leder, forskning.no
Nina Gade Tenvik, kommersielt ansvarlig, Kampanje
Paal M. Svendsen, nettredaktør, Utdanning
Britt Sofie Hestvik, ansv. redaktør/adm. direktør, Kommunal Rapport
Karine Hildonen Henriksen, journalist, Personal og Ledelse
Styret avholdt sju styremøter i 2014.
  

STYRETS BERETNING 2014

Styret i Fagpressen 
i 2014, fra venstre: 

Britt Sofie Hestvik, Paal M. 
Svendsen,Trine Østlyngen, 

Nina Gade Tenvik, Ole Henrik 
Nissen-Lie, Jan M. Moberg, Nina

Kristiansen, Svein-Yngve Madssen 
og Karine Hildonen

Henriksen. (Foto: Berit
Nyman).

 MEDIEPOLITIKK 
Hovedsaken gjennom hele 2014 var diskusjonen om fritak for merverdiavgift for salg 
av papirutgaver og digitale utgaver. 

Fagpressen har i tillegg særegne utfordringer knyttet til mva, som vi har vært 
opptatt av at myndighetene vurderer. I mai sendte vi et lengre brev til Finansdepar-
tementet, der vi ba om tolkning av eksisterende lovverk knyttet til de ulike måtene 
fagbladene er organisert og eid på. Byråkratiet maler langsomt, og siste beskjed er at 
vi kan få svar i løpet av mars 2015.
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I statsbudsjettet la 

regjeringen frem forslag om 

innføring av mva på 8 prosent, 

både for papir og digitale ut-

gaver. Dersom det ble gjen-

nomført ville det betydd en 

svært stor økonomisk belastning 

for våre medlemmer.

I statsbudsjettet la regjeringen frem forslag om innføring av mva på 8 pro-
sent, både for papir og digitale utgaver. Dersom det ble gjennomført ville 
det betydd en svært stor økonomisk belastning for våre medlemmer. På den 

bakgrunn brukte vi mye tid særlig opp mot mellompartiene (KrF og Venstre) 
for å argumentere for utvidet momsfritak. I tillegg har det vært møter med Høyre, innspill 
overfor Arbeiderpartiet, samt høring i Kulturkomiteen. Det er i dag et flertall på Stortinget 
for utvidet momsfritak og regjeringen har tydeliggjort at de ønsker å notifisere 0-sats for 
ESA i løpet av våren. Ifølge regjeringen vil ESA deretter vurdere om slik 0-sats er i tråd med 
regelverket for statsstøtte. I løpet av året vil vi trolig få vite hvordan et nytt mva-system vil 
bli for salg av fagpressens blader og digitalutgaver.  

KOPINOR 
Fagpressen er en av Kopinors 22 medlemsorganisasjoner. Kopinor inngår avtaler om 
fotokopiering og digital kopiering innenfor utdanning, offentlig forvaltning, trossamfunn, 
næringsliv og organisasjoner. Gjennom avtalene får brukerne enkel tilgang på kultur og 
kunnskap, samtidig som opphavsmenn og utgivere får betalt for sine verk. 

Fagpressen mottok i 2014 kroner 6 896 969 i kollektive vederlag fra Kopinor (2,96 mill. kr 
i redaktørandel og 3,92 mill. kr i utgiverandel). Dette var en økning på kroner 165 000 fra 

året før. Kopinors totale inntekter i 2014 var 290 mill. kroner. 

Fagpressen forvalter rettighetene til redaktører og utgivere av fagpressestoff, på vegne av 
både medlemmer og ikke-medlemmer. Dette innebærer at tiltak og aktiviteter finansiert 
gjennom vederlagsmidler er åpne for alle rettighetshavere uavhengig av medlemskap. 

6
Presseorganisasjonene møter kulturministeren for å diskutere digital merverdiavgift. 
(Foto: Geir K. Hus, LLA).
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#HVOR HAR DU DET FRA
Prosjektet Kampanjen for journalistikken ble gjennomført av mediebransjen i 2014. 
Eierne av prosjektet var Norsk Journalistlag, Norsk Redaktørforening, Mediebedrifte-
nes Landsforening, Norsk Presseforbund, Landslaget for lokalaviser, Fagpressen, TV2 
og NRK. 

Prosjektet hadde som hovedmål å synliggjøre verdien av uavhengige, redigerte 
medier og en etisk, kritisk og fri journalistikk. Av viktige aktiviteter fremhever vi: 
• Ungdommens PFU
• #Hvorhardudetfra.no – den digitale kildetesten
• Nytt skole/undervisningsopplegg 

• Stup-kurs: Bli bedre for unge mediebrukere

OPPLAG
Opplagskontrollen viste en økning i opplag på 0,9 prosent fra 2013-2014. I motset-
ning til andre trykte medier har det samlede opplaget i Fagpressen økt hvert år de 
siste ti årene. 

Frekvensen har gått noe ned, fra 9,2 utgaver per år i 2009 til 8,8 utgaver per år i 2014. 
Totalt ble 147 blader opplagskontrollert i 2014. Av disse hadde 61 blader fremgang, 
mens 86 blader falt i opplag. 

0,3 % 
0,3 %

11,5 %

80,3 %

7,6 %

Foreningsabonnement

Abonnement

Gratis

Rabattert abo 50%

Løssalg

Fagpressen etablerte også for første gang en egen opplagskomité som skal jobbe med
profesjonalisering, forenkling og utvikling av kontrollen. Opplagskomiteen består av: 
Liv Lysaker, LO Media, leder
Baard Nordvang, Ask Media
Barth Tholens, Sykepleien
Ole Henrik Nissen-Lie, Norsk Maritimt Forlag
Kjartan Tyvand og Elin Floberghagen er sekretariat for komiteen.
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Elin Floberghagen

Berit Nyman

Kjartan Tyvand

Elisabeth Berg Pronkow

Synne Mugaas

ADMINISTRASJONEN
Fagpressen har fem ansatte: 

Elin Floberghagen: Adm. direktør 
Berit Nyman:  Nestleder
Kjartan Tyvand:  Økonomi- og IT-ansvarlig
Synne Mugaas:  Markedsansvarlig
Elisabeth Berg Pronkow: Sekretær

RÅD OG BISTAND
Fagpressen tilbyr råd og hjelp til medlemmer innenfor mange felt. Særlig kommer det 
spørsmål knyttet til forholdet mellom redaktører og utgivere, redaksjonell uavhengighet, 
etikk, offentlighet, opphavsrett, samt annonsesalg og digitalutvikling. I hovedsak er det 
redaktører som ber om bistand, men det siste året har også mange utgivere tatt kontakt for 
rådgivning. Dette er en ønsket og gledelig utvikling. I en rekke saker har Fagpressen også 
deltatt i ulike møter med utgivere for å gi råd om redaksjonell uavhengighet. 

De fleste sakene løser seg gjennom alminnelig bistand, men noen saker trenger juridisk 
ekspertise. Fagpressen har på vegne av medlemmene en avtale om tidsbegrenset gratis 
juridisk bistand hos ekstern advokat.

LESERTALL OG LESERDOKUMENTASJON
I 2014 fikk vi de første rapporteringene av lesertall etter ny målemetode med TNS Gallup. 
Over flere år har Fagpressen sammen med TNS Gallup utarbeidet en modell for lesertall for 
små og mellomstore trykte medier. Det var sju blader som fikk rapportert gjennomsnittlige 
lesertall pr utgave i 2014, etter ny måling:

Kommunal Rapport  ....... 93 565
Båtliv  ............................. 90 400
United-Supporteren ....... 52 650
Apéritif  .......................... 44 671
Seilmagasinet  ................ 43 599
Seilas  ............................. 42 541
BUSKAP  ......................... 29 983

 
Høsten 2014 ble det gjennomført flere møter med mediebyråene for å etablere aksept for 
ny metode. Fagpressen arrangerte også et verksted i samarbeid med TNS Gallup på Media-
forums konferanse i 2014. 

I tillegg til denne målingen, er det flere blader som får rapportert lesertall fra Forbruker- 
& Media-undersøkelsen, i Magasin- og ukepressemålingen.

Målinger for digitale medier er i 2014 ikke rapportert inn til Fagpressen, men det arbei-
des med å få dette satt i system i 2015.

Buskap 4–2014     1

FAGBL ADET FOR NORSKE STORFEBØNDER
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Kommuneøkonomi

NR. 27  Kommunal-Rapport.no   TORSDAG  18. SEPTEMBER 2014

Uavhengig av partier og organisasjoner

A-post Abonnement

28. årgang

Norges viktigste konferanse om ehelse

Oslo Plaza, 3.- 4. november
ehin.no

Over 60 foredrag om digital helse

FOTO: IVAN TOSTRUP

KRONIKK  Det er vanskelig å få nok politisk energi i en reformprosess som bare handler om det regionale nivået  SIDE 16

SKEPTISK TIL 
REFORMPROSESS
Kommunereformen er 
en «vil du ikke, så skal du»-
prosess, sier rådmann Pål 
Frydenberg i Tvedestrand. 
 SIDE 10

De kutter 
mest 
i Norge
Stadig flere kommuner varsler kutt 
i årsverk og mulige OPPSIGELSER. 
Rådmann Gudrun Grindaker og 
kommunalsjef Kenneth Johannessen 
i Halden står nå midt i den største 
nedbemanningen i Kommune-
Norge.  SIDE 4

SETTER SIN LIT  
TIL SNØSKUTEREN

I Rendalen vil Jan Nordengen 
(Sp) bruke snøskuteren til å 
          styre unna konkurs og  
               fraflytting. SIDE 14

ANSETTER 
INNVANDRERE
Hamarøy har funnet 
sin løsning på ned-
gangen i folketallet.
 SIDE 6

ANNONSE

batliv.no

Båtfolkets
SUPER-
SOMMER

FLYBRIDGE-
DRONNINGEN 

PRØVEKJØRT PRINCESS 43:

PRAKTISK BÅTLIV:
Kebony skuffer Stillere og lettere på hekken

PÅHENGER-NYHETENE::

DAYCRUISER
SPESIAL:

Nordkapp 605 BR l OceanMaster 630 l Finnmaster T8
Yamarin Cross 75 BR l Yamarin Cross 57 BR
Suvi 5050 SR Duo l Suvi 5700 SR CC l Suvi 5700 SR Duo

Se bildene & 
reportasjene! 

Nr. 7–2014 – kr. 85,-
Interpress Norge

RETURUKE  41

9 770804 499089
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Paris’ kjøkken
invaderes vestfra

Fra tre stjerner til mormors kjøkken / Kaffe er den nye eksportsuksessen / 

Leker med cocktails / God cognac krever god tid / Test av viner fra Rhône
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SAMARBEIDSAVTALER OG RABATTAVTALER
Fagpressen samarbeider med en rekke aktører. Her er noen av dem: 

07 Media er hovedsamarbeidspartner for gjennomføring av store arrangementer. 
De leverer design og dekorelementer til Fagpressedagen og Fagpresseprisene.  

NTB er samarbeidspartner med Fagpressen om kurs. I tillegg er det en egen prisavtale som 
gir fagmediene gunstig pris på bilder fra NTB Scanpix. NTB er også aktivt inne som spon-
sor på flere av Fagpressens arrangementer.

TNS Gallup har sammen med Fagpressen utviklet en metode som gir fagbladene leser-
tall og en mulighet til å dokumentere leserkretsen sin til en gunstig pris. Det er også en 
metode som er blitt anerkjent av mediemarkedet. TNS er sponsor på flere av våre arrange-
menter.

Andre områder/aktører hvor Fagpressen har framforhandlet gunstige 
priser for medlemmer: 
Juridisk hjelp hos Advokatene Graasvold og Stenvaag; Emediate (annonsepubliserings-
system), og Enalyzer (undersøkelsesverktøy). Ved årsskiftet ble det inngått en rammeavtale 
mellom Fagpressen og selskapet Mediaconnect. Avtalen gir medlemmene tilgang til vedli-
kehold av medlemsregister, uttrekk av kundelister til bruk i kommunikasjon, og flere andre 
former for spesialtilpasset systemstøtte, til gunstige priser. 

MARKEDSARBEID OG SPONSORER
Sponsorinntekter til Fagpressens store arrangementer har økt de siste årene. Arbeidet har 
blitt profesjonalisert og flere av sponsorene er gjengangere som ser nytte av å være til 
stede på Fagpressens arrangementer. 

Medlemsundersøkelse 2014
Fagpressen gjennomførte en medlemsundersøkelse i 2014. Funnene viser at medlemmene 
er fornøyde med medlemskapet på vegne av bladet og på vegne av seg selv. Presseetikk, 
redaktørplakat og kompetanse er de viktigste grunnene til medlemskap. Opplagskontroll, 
faglige fora og Fagpressekatalogen er også viktige faktorer.

Medlemmene ser økte distribusjonskostnader som den største utfordringen for fremti-
den. Fall i opplag og overgangen fra papir til digitale kanaler er også sentrale utfordringer.
Undersøkelsen viser at mediepolitikk, presseetikk, kompetanse og rådgivning bør være de 
viktigste områdene å jobbe med fremover. 

Kick-off og Markedsforums aktiviteter
Kick-off med Markedsforum ble arrangert for niende år på rad. Tema for årets tur var sam-
arbeid, og vi besøkte DG Communications i København. Dagprogrammet hadde digital 
utvikling i fokus. Evalueringen viser veldig gode tilbakemeldinger på arrangementet. Delta-
kerantallet var noe lavere i 2014 enn tidligere år.

Markedsforum har også bidratt til eller stått for flere arrangementer, deriblant Trender 2014 
og 2015, og kursserien «Veien tilbake til rubrikkinntektene». Leder i Markedsforum har vært 
Ingunn Roald fra Sykepleien, nestleder Morten Olsson fra Elektronikk. Sammen med resten 
av styret har de jobbet for å kartlegge forumets sterke og svake sider gjennom en SWOT-
analyse. Styret rapporterer at de har økt bevisstheten om de utfordringene som møter 
selgere og markedsfolk i fagmediene. Øvrige styremedlemmer i perioden har vært Knut 
Rismyhr, Vidar Jøssang og Arne Aardalsbakke.
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KURS OG KOMPETANSE 
I 2014 arrangerte Fagpressen 29 rene kurs/møter i tillegg til de store arrangementene. 
Noen av kursene ble holdt flere ganger:

Redaksjonelle skrivekurs med NTB x 2
Miniskrivekurs for annonseselgere, NTB
Frokostmøter om SKUP og Lysbordet
Videoverksted x 3
Fotoverksted x 2
Annonsetesting med RAM
Veien tilbake til rubrikkmarkedet
Bilderettigheter
Lær om leserkretsundersøkelser
Varemesse for frilansere og redaktører x 2
Kick-off med Markedsforum
Kick-off dagprogram for redaktører
Medlemsmøte for redaktører
PUFF-konferansen for journalister og redaktører
Frokostmøte for mediebyråer
ERFA-samling om medieplaner
ERFA-samling om digitale inntekter
Erfaringsdeling Anygraafs produkter
Digital historiefortelling med IJ
Big Data – store muligheter!
Bladettersyn
Studietur til New York
Trender 2015

Markedsforum har 
også bidratt til eller stått for 

flere arrangementer, deriblant 
Trender 2014 og 2015, og 
kursserien «Veien tilbake til 

rubrikkinntektene».

Ingunn Roald, markedssjef i Sykepleien, har ledet Markedsforum i 2014. Her er hun sammen med 
Madeleine Thor i IRM.
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13 redaktører reiste sammen med Fagpressens leder og nestleder på en vellykket studie-
tur til New York i oktober. Besøket inneholdt deltakelse på konferansen Media Next, og 
bedriftsbesøk hos New York Times, hos advokatmedianettverket American Lawyers Media 
(ALM) og hos Fagpressens amerikanske søsterorganisasjon American Business Media 
(ABM). 

I 2015 planlegger Fagpressen flere viktige kompetansesatsinger, deriblant graveskole og et 
lederprogram for redaktører.

FAGPRESSENS REDAKTØRFORUM
Fagpressens redaktørforening ble våren 2014 nedlagt som egen forening, og
gjenoppsto som Fagpressens redaktørforum, FRF. Alle de tre faglige foraene er nå likestilt 
og godt forankret i organisasjonen Fagpressen. Alle redaktører er automatisk medlem av 
redaktørforumet.

FRF har bidratt med gode innspill til kompetansetilbudet i Fagpressen, og de utgjorde 
arrangementskomiteen for PUFF 2014 sammen med kollegene i Fagpressens journalist-
forum. I PUFFs andre år deltok omlag 40 journalister og redaktører på arrangementet. Det 
var i forkant gjort en undersøkelse av redaksjonell uavhengighet i Fagpressen, der noen av 
funnene ga grunn til ettertanke. Det ble oppslag i morgensendingen til NRK Dagsnytt, og 
frisk debatt på PUFF, med aktører fra NR, NP, Hegnar Media og Fagpressen. Undersøkelsen 
viste blant annet at flere redaksjoner bedrev selvsensur, og at noen eiere hadde blandet seg 
inn i redaksjonelle spørsmål.

Ellers var konferansen full av korte seminarer og verksteder der deltakerne kunne lære 
mer om graving, innsyn, datastøttet journalistikk og metode. Styret i FRF har bestått av Jan 
E. Espelid, leder, Solfrid Rød, Ivar Kvistum, Cathrine Th. Paulsen og Mona Lisa Angell.

Full sal under debatten på PUFF-konferansen 2014. (Foto: Karine H. Henriksen).

Debattpanelet på PUFF-konferansen, fra venstre generalsekretær i NR Arne Jensen, generalsekretær i 
NP Kjersti Løken Stavrum, Fagpresse-direktør Elin Floberghagen, redaktør i Handikapnytt Ivar Kvistum 
og redaktør i Finansavisen Trygve Hegnar. Debatten handlet om redaksjonell uavhengighet i Fagpres-
sen og ble ledet av Berit Nyman. (Foto: Karine H. Henriksen).
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FAGPRESSENS JOURNALISTFORUM
Journalistforum jobbet sammen med redaktørene for å realisere PUFF-konferansen, og 
Vegard Venli i styret var ansvarlig for den nevnte undersøkelsen. Journalistene jobbet 
videre med å skape engasjement for kritisk og gravende journalistikk. Støtte fra NJ 
(vederlagsmidler) på 60 000 kroner la grunnlaget for en solid PUFF-konferanse. 

Styret har bestått av Karine Hildonen Henriksen, leder, Vegard Venli, Ola Tømmerås, 
Pernille Mengshoel, Ellen Morland, Anne Lise Stranden, Therese M. Tande og Bent Ove 
Aulid fram til PUFF-konferansen. Det skal velges nytt styre i løpet av våren 2015.

FAGPRESSEPRISENE
Fagpresseprisene 2014 ble gjennomført torsdag 5. juni på Cosmopolite, Soria Moria-huset 
på Torshov i Oslo. Det var 237 deltakere på utdelingsfesten, og svært mange som konkur-
rerte om de ulike prisene. Til sammen 222 verker fra 113 medier ble vurdert av juryen. Nytt 
i 2014 var at vi mottok alle bidragene digitalt. Det lettet arbeidet for sekretariatet og ga en 
bedre oversikt.
Juryen bestod av Kjersti Løken Stavrum, generalsekretær i Norsk Presseforbund (leder), 
Håkon Haugsbø (Kirkens Nødhjelp), Ola Lilleløkken Tømmerås (Fagbladet), Nina Thorvald-
sen (IUM),  Morten M. Løberg (fotograf),  Aina Johnsen Rønning (Advokatbladet) og Stine 
Camilla Bjerkestrand (Netlife Research)

Vinner av Fagpresseprisen 
2014 ble Khrono – nettavisen 

ved Høyskolen i Oslo og Akershus, 
som dermed ble historiens første 
heldigitale vinner i denne konkur-

ransen. (Foto: Håkon M. 
Larsen, NTB).

 Til sammen
 222 verker fra 113 medier

 ble vurdert av juryen. 
Nytt i 2014 var at vi mottok

 alle bidragene digitalt. 
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FAGPRESSEDAGEN
For andre året på rad ble Fagpressedagen holdt på Soria Moria konferansesenter, i slutten 
av november. Programmet bød på foredragsholdere fra inn- og utland, med innledninger 
om hvordan vi forvalter verdien av innhold og abonnement, og hvordan fagmediene kan 
utnytte både papir og digitale plattformer bedre. Lansering av innholdsmarkedsføring i TU 
Media dannet oppspill til debatt om hva vi gjør når de tradisjonelle forretningsmodellene 
svikter.

«Når Fagpressen setter dagsorden» var en scenesamtale mellom Aps Raymond Johansen 
og journalist Nina Strand i Tidsskrift for norsk psykologforening, om hvorfor Johansen 

 PRISVINNERE 2014 

Fagpresseprisen: Khrono, nettavisen ved Høyskolen i Oslo og Akershus
Journalistprisen: Erik Inderhaug, Politiforum
Graveprisen: Ann-Kristin Bloch Helmers/Kari Anne Dolonen, Sykepleien
Forsideprisen: Sykepleien
Markedsprisen: Kommunal Rapport
Fotoprisen: Marius Nergård Pettersen, Fjell og Vidde
Innovasjonsprisen: =Oslo

Programmet på 
Fagpressedagen 2014 bød 

på foredragsholdere fra inn- og 
utland. Postene om å sette dags-
orden mot slutten av dagen, fikk 

de høyeste evalueringene fra 
deltakerne. (Foto: Jan E. 

Espelid).
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valgte fagmedieintervjuet til å gå ut med nye sider ved 22. juli-saken.
Julebord i forlengelsen av Fagpressedagen er nå tradisjon, etter to år. 130 deltok på hele 

dagen, mens 93 var med på julebordet.
I evalueringen fikk dagen svært gode tilbakemeldinger, i gjennomsnitt 4,86 av 6 mulige, 

mot 4,51 i fjor. Hele 66% ga karakter 5 eller 6 (6 er beste karakter). De aller beste evaluerin-
gene fikk programpostene mot slutten av programmet; «Sånn setter du dagsorden» med 
Nina Kristiansen, redaktør i forskning.no: 5,66; og scenesamtalen mellom Raymond Johan-
sen og journalist Nina Strand fra Tidsskrift for norsk psykologforening: 5,10 i gjennomsnitt.

FAGPRESSENYTT
Nettstedet Fagpressenytt ble nedlagt høsten 2014. Etter flere forsøk de siste årene, på å få 
til mer aktivitet på fagpressenytt.no, så man at trafikken ikke endret seg til det bedre. Man 
erkjente at betydelige investeringer i både nettsider og bemanning måtte til, og midler til 
dette fantes ikke. Styret vedtok å legge ned nyhetsnettstedet med virkning fra 1. oktober.

STIPENDER FRA FAGPRESSENS REDAKTØRFOND 
OG FAGPRESSENS UTGIVERFOND
Den samlede stipendpotten for 2014 var på 200 000 kroner, redusert med 100 000 kroner, 
grunnet den stramme økonomien, og nokså liten tilgang på gode stipendsøknader. Fra 
Fagpressens redaktørfond ble det i 2014 utbetalt 95 000 kroner i stipend, fordelt på sju 
stipendsøkere, vår og høst – i 2013 ble det utbetalt kroner 66 970. Fra utgiverfondet ble 
det utbetalt kroner 99 000 i 2014, fordelt på ti søkere – året før var utbetalingene på kroner 
82 030.

Aps Raymond Johansen fortalte hvorfor han valgte å la seg intervjue av et fagmedium når han ville snakke om nye sider ved 22. juli-
utfordringene. Elin Floberghagen åpnet Fagpressedagen 2014.

I debatten om innholdsmarkedsføring bidro Sven Egil Omdal, Pelle Stensson, Alf Bjarne Johnsen og Jan M. Moberg. 
(Alle bilder: Jan E. Espelid).

Programmet på 
Fagpressedagen fikk 

svært gode evalueringer, 
særlig gjaldt det de

siste delene om å sette 
dagsorden.
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Styret i Fagpressen vedtok i tillegg å avsette en sum til stipendstøtte til redaktørene som 
ville være med på studieturen til New York høsten 2014, og det ble utbetalt til sammen 
kroner 56 000.

MEDLEMMER
I løpet av året 2014 meldte fire nye medlemmer seg inn, mens ti meldte seg ut. 
Pr 1.1.2015 hadde Fagpressen 210 medlemmer.
De nye medlemmene i 2014 var Energi og Klima, psykologisk.no, Norsk Golf og Panorama.
Ved utgangen av året var 16 av medlemmene heldigitale. Fortsatt publiserer de aller fleste 
medlemmene redaksjonelt innhold både digitalt og på trykk.

REPRESENTASJON I EKSTERNE UTVALG OG STYRER
Norsk Presseforbund: 
Styret: Elin Floberghagen (styremedlem) og Berit Nyman (varamedlem)
Offentlighetsutvalget: Berit Nyman
Tekstreklameutvalget: Berit Nyman
Den store journalistprisen: Aina Johnsen Rønning, Advokatbladet

Kopinor: 
Representantskapet: Jan M. Moberg (medlem) og Ole Henrik Nissen-Lie (varamedlem)
Styret: Elin Floberghagen 
Internasjonalt utvalg: Elin Floberghagen

IRM (Instituttet for reklame- og mediestatistikk): Kjartan Tyvand, medlem i Advisory Board.

Kampanje for journalistikken: Elin Floberghagen (styringsgruppa) og Svein-Erik Hole 
(prosjektgruppa)

ARBEIDSMILJØ, MILJØ OG LIKESTILLING
Arbeidsmiljøet i Fagpressen anses tilfredsstillende. Sykefraværet i administrasjonen var i 
2014 på 2,3 prosent mot 0,9 prosent i 2013. I tillegg kommer enkelte fraværsdager ved 
barns sykdom. Ingen ansatte hadde lengre sykefravær. Det var ingen skader eller ulykker 
hvor foreningens ansatte var involvert. 

Driften av Fagpressen forurenser ikke det ytre miljø. 

Hovedstyret består av ni medlemmer, hvorav fem kvinner og fire menn. Administrasjonen 

består av fire kvinner og en mann. 

ØKONOMI
Foreningens driftsregnskaper viser for 2014 et overskudd på kroner 1 833 014 mot  et 
budsjettert resultat på kroner 612 435. Dette gjør at foreningens egenkapital ved årsskiftet 
er kroner 4 600 187, fordelt på Fagpressen og vederlagsfondene. 

Overskuddet skyldes flere forhold, særlig økte vederlagsinntekter fra Kopinor og økte 
kursinntekter og andre inntekter. Kontingentinntektene ble noe lavere enn budsjettert. På 
kostnadssiden har Fagpressen hatt høyere kostnader på personal i forbindelse med avtale 
til tidligere generalsekretær, samt at vi har utbetalt noe mer til stipender ved gruppereise til 
New York, samt kontingenter til nasjonale og internasjonale presseorganisasjoner. 

Styret har jobbet med effektiv drift, kostnadskontroll og økte inntekter gjennom 2014. Er-
faringene fra 2013 viser at det er behov for å bygge opp en viss egenkapital, for å ta høyde 
for brå fall i inntektene. 

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede og er lagt til grunn for årsregnskapet.

Fagpressen er 
representert i flere 

eksterne styrer, 
råd og utvalg.



Jan M. 
Moberg

Styreleder

Svein-Yngve 
Madssen

Styremedlem

Ole Henrik 
Nissen-Lie
Nestleder

Trine 
Østlyngen

Styremedlem

Nina Gade 
Tenvik

Styremedlem

Paal Mosseng 
Svendsen

Styremedlem

Nina 
Kristiansen

Styremedlem

Oslo, 10. mars 2015
styret i Fagpressen
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Britt Sofie 
Hestvik

Styremedlem

Karine Hildonen 
Henriksen

Styremedlem
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FAGPRESSENS REDAKTØRFOND 

RESULTATREGNSKAP

      Note             2014               2013        

DRIFTSINNTEKTER:

Kopinorinntekter og andre inntekter  kr 2.919.849 kr 2.721.572 
  ----------------- ----------------- 

Sum driftsinntekter  kr 2.919.849 kr 2.721.572 

DRIFTSKOSTNADER:

Personalkostander 1 kr 1.215.938 kr 1.160.448 
Honorar 2  259.665  273.475  
Stipender   151.000  66.970 
Tilbakeføring gamle stipender   0  (196.898) 
Arrangementer/møter   229.780  125.927 
Kontorhold   374.970  423.955   
Reisekostnader   112.589  81.628 
Markeds og relasjonskostnader   2.963  781  
Kontingenter   299.631  172.523 
Ordinære avskrivninger/forsikring   1.658  11.384 
  ----------------- ----------------- 

Sum driftskostnader kr 2.648.194 kr 2.120.193 

Driftsoverskudd  kr 271.655 kr 601.379

FINANSINNTEKT kr 696 kr 12.815

ÅRSOVERSKUDD kr 272.351 kr 614.194
  ========== ========== 

OVERFØRING:       

Overfør til annen egenkapital  kr 272.351 
  ========== 
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FAGPRESSENS UTGIVERFOND 

RESULTATREGNSKAP

      Note             2014               2013        

DRIFTSINNTEKTER:

Kopinorinntekter og andre inntekter  kr 3.862.275 kr 3.813.594 
  ----------------- ----------------- 

Sum driftsinntekter  kr 3.862.275 kr 3.813.594 

DRIFTSKOSTNADER:

Personalkostander 1 kr 1.215.149 kr 1.160.448 
Honorar 2  287.097  446.475  
Stipender   89.000  82.030 
Tilbakføring gamle stipender   0  (241.176) 
Arrangementer/møter   324.077  125.927 
Kontorhold   377.728  488.205  
Reisekostnader   119.495  81.628 
Markeds og relasjonskostnader   224.183  396.324  
Kontingenter   315.711  382.180 
Ordinære avskrivninger/forsikring   1.659  11.384 
  ----------------- ----------------- 

Sum driftskostnader kr 2.954.098 kr 2.933.425

Driftsoverskudd   kr 908.178 kr 880.169

FINANSINNTEKT kr 756 kr 11.613

ÅRSOVERSKUDD kr 908.933 kr 891.782
  ========== ========== 

OVERFØRING:       

Overført til annen egenkapital  kr 908.933 
  ========== 
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NOTER 
 

Note 1 - Lønnskostnader 
 2014 2013 
Lønn 3 895 150 3 977 940   
Arbeidsgiveravgift 598 600 1 065 106     
Premie til pensjonsordning 247 394 374 439     
Andre personalkostnader 113 097 97 934     
Avsetning pensjon for daglig leder inkludert arbeidsgiveravgift  0         - 972 488       
Overført til vederlagsfondene -2 431 087 - 2 780 328     
Totale personalkostnader Fagpressen 2 423 154 1 762 603     
Gjennomsnittlig antall ansatte gjennom året:  5 
 
Godtgjørelser Daglig leder   
Lønn, og naturalytelser til daglig leder 1 040 040  
Premie til pensjonsordning  64 510 
  
 Styret 
Styrehonorarer 164 400  
 
Note 2 - Revisor 
   
Godtgjørelse til revisor er kostnadsført med kr. 293 600,- hvorav kr 100 000,- gjelder revisjon, resterende gjelder 
konsulentvirksomhet og opplagskontroll.   
 
Note 3 - Egenkapital All egenkapital er opptjent, ikke innskutt. 
   
Note 4 - Varige driftsmidler Maskiner, inventar o.l.  
Anskaffelseskost 01.01  1 501 154      
Tilgang kjøpte driftsmidler  0     
Anskaffelseskost 31.12.  1 501 154  
   
Akkumulerte avskrivninger 01.01.  1 451 180 
      
Årets avskrivninger  29 145     
Akkumulerte avskrivninger 31.12.  1 480 325 
  
Balanseført verdi pr. 31.12.  20 828     
   
Note 5 - Bundne midler    
Av totale bankinnskudd er kr 167 287,- bundet til skyldig skattetrekk og kr 377 453.- til husleiedepositum. 
   
Note 6 - Obligasjoner og verdipapirer   
Vurdering av verdipapirer er gjort til markedsverdiprinsippet.  Det er foretatt en individuell vurdering av de 
enkelte papirer.   
 
Anskaffelseskost  304 528 
Urealisert gevinst verdipapirer  6 318      
Markedsverdi pr. 31.12  310 845  
 
Årets urealisert gevinst  6 318      
Renteinntekter  42 201      
Overførte til vederlagsfondene -1 452      
Finansresultat Fagpressen  47 067 
   
Note 7 - Pensjonsforsikring/pensjonsforpliktelser  
 - Pensjonsordningen er innskuddsbasert og innbefatter 5 personer. Premien for 2014 er dekket over driften med 
kroner 247 394,-.  
- Pensjonsforpliktelsen er ikke medtatt i regnskapet i henhold til regnskapslovens bestemmelser for små foretak. 
- Det er utbetalt 100 000 over driften til tidligere generalsekretær, og det er avtalt tilsvarende beløp i maksimalt  
seks år for å avløse eldre forpliktelser.  
 
Note 8 - Kundefordringer  
- Kundefordringene er verdsatt til laveste av pålydende og virkelig verdi. 

 
Note 9 – Sammenligning med 2013 
- I regnskapene til Fagpressen for 2013 er det for å kunne sammenligne med 2014 slått sammen tallene for 
Fagpressen, Den Norske Fagpresses Forening og Den Norske Fagpresses Forenings stipendfond. 
  



34

Det vises til årsmøtet 24.02.98, hvor det ble vedtatt at kontingenten skal indeksreguleres hvert år.

Innstilling: 
Årsmøtet vedtar at kontingenten for 2015 indeksreguleres etter konsumprisindeksen (2,0%).

2. NY KONTINGENT 2016
Nye forretningsmodeller hos medlemmene og en digital fremtid skaper behov for å endre beregningsgrunnlaget for 
kontingenten som betales for medlemskap i Fagpressen.

Forslaget er at beregning for dagens medlemskontingent for papirbaserte medier i hovedsak beholdes. Beregningen for 
digitale medier foreslås endret. 

I dag betaler digitale medier laveste kontingentsats uavhengig av størrelse. Forslaget er å innføre et nytt system der kon-
tingenten for digitale medier samsvarer bedre med kontingenten for papirmedier. 

Kontingenten beregnes ut fra hvilket medium som er hovedmedium, digital eller print, vurdert etter den kanalen som 

har høyest omsetning. All omsetning legges til grunn i begge modeller. 

Beregningsnøkkel
For papirmedier: Grunnavgift basert på opplagsintervall + promille av omsetning

For digitale medier: Grunnavgift basert på brukerintervall + promille av omsetning 

Beregning for papirbaserte medier. (Grunnavgift uendret. Makssats øket fra kr 20 000 - kr 22 500,-)

Opplag Grunnavgift Promille av omsetning Maks kontingent

< 2 000 3 820 4,5 12 500

< 5 000 6 380 4,5 12 500

<10 000 7 260 4,5 18 700

<20 000 9 990 4,5 20 000

>20 000 12 460 4,5 22 500

KONTINGENT
1. KONTINGENT 2015
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Ny beregning for digitale medier:

Brukere* Grunnavgift Promille av omsetning Maks kontingent

< 25 000 7500 4,5 15 000

25 -100 000 10 000 4,5 20 000

> 100 000 12 500 4,5 22 500

* Digitale brukere i en gjennomsnittsuke

Innføring av nytt beregningsgrunnlag vil ha konsekvenser for de digitale mediene, 

og de vil oppleve en økning i kontingent. 

Konsekvenser for digitale medier: 
Eksempel 1: Med 15 000 brukere i uken og ingen omsetning vil kontingenten øke fra kr 3820,- til kr 7500,- Det tilsvarer 

kontingenten for et blad på mellom 5 000 og 10 000 i opplag.

Eksempel 2: Med 30 000 brukere i uken og 1 million kroner i omsetning øker kontingenten fra kr 8 320,- til  kr 14 500,- 

som tilsvarer kontingenten for et blad over 10 000 i opplag og tilsvarende omsetning.

Ny rabattmatrise for utgivere/forlag med flere medier
2 medier  25% rabatt (30% gammel sats)
3-7medier  35% rabatt (40%)
8-10 medier  45% rabatt (50%)

11-> medier  50% rabatt (11-15 blader 55%)

Det foreslås ingen endring i makskontingenten for forlag, men denne foreslås KPI-regulert fremover.

Innstilling: 
Forslaget til ny kontingent fra 2016 vedtas.
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7. VEDTEKTER
1. FORSLAG OM SAMMENSLÅING AV 
FAGPRESSENS REDAKTØRFOND OG 
FAGPRESSENS UTGIVERFOND 
TIL FAGPRESSENS VEDERLAGSFOND 
Styret i Fagpressen foreslår for årsmøtet å slå sammen de to stipendfondene i Fagpressen til ett nytt fond; Fagpressens 
vederlagsfond.

2. FORSLAG TIL REVIDERTE VEDTEKTER 
FOR DET SAMMENSLÅTTE FAGPRESSENS 
VEDERLAGSFOND
Vedtekter for Fagpressens vederlagsfond:

§1 FONDET
Vederlaget for kopiering av fagpresse som på vegne av redaktører og fagpresseutgivere innkreves kollektivt gjennom 
Fagpressen eller organisasjon som Fagpressen bemyndiger, inngår i et særskilt vederlagsfond som har navnet Fagpres-
sens vederlagsfond. Fondet forvaltes i henhold til de regler som følger av disse vedtekter. Dette gjelder enten innkrevin-
gen av vederlaget er basert på kollektiv avtale, avtalelisens, tvangslisens eller annen ordning for innkreving av vederla-
get.

§2 FORVALTNING OG BRUK AV FONDETS MIDLER
Vederlag som inngår i fondet, skal brukes til beste for redaktører og utgivere av fagpresse.
Midlene skal brukes til:

a) Kollektive formål som etterutdanning/kompetansetiltak, kurs og studiereiser.
b) Individuelle formål som faglige stipender eller andre støtteordninger.

Både kollektive og individuelle formål skal være tilgjengelige for redaktører og utgivere, uavhengig av medlemskap i 
Fagpressen.

§3 ADMINISTRASJONSKOSTNADER
Fagpressen beregner et administrasjonsgebyr på 15 prosent for forvaltning av fondet. I tillegg betaler Fagpressens ved-
erlagsfond til Fagpressen en andel av de årlige kostnader forbundet med utvikling og gjennomføring av kollektive/indivi-
duelle tiltak, samt for markedsføringsaktiviteter og informasjon knyttet til fagpresse som mediekanal.
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§4 FONDSSTYRET
Vederlagsfondet forvaltes av et fondsstyre som består av fem medlemmer, valgt av styret i Fagpressen. Både redaktører 
og utgivere skal være representert, og maksimum tre medlemmer kan velges blant styrets egne medlemmer. Stipend-
søknader og andre søknader til fondet avgjøres av fondsstyret med simpelt flertall, etter innstilling fra Fagpressens 
administrasjon.

§5 RETNINGSLINJER FOR TILDELING FRA FONDET
Innenfor de retningslinjer som følger av disse vedtekter, samt fondets budsjett vedtatt av styret i Fagpressen, fastsetter 
Fagpressens styre vilkår for fordeling av midlene. Fondsstyret fordeler midlene.

§6 ÅRSBERETNING OG REGNSKAP
Det skal hvert år avgis årsberetning og regnskap til årsmøtet i Fagpressen. I regnskapet skal redaktørandelen og utgiver-
andelen i fondet synliggjøres hver for seg. Regnskapet revideres av revisor.

§7 VEDTEKTSENDRINGER OG OPPLØSNING
Oppløsning av vederlagsfondet besluttes av årsmøtet i Fagpressen med to tredjedels flertall av de avgitte stemmer.
Ved oppløsning av fondet skal fondets midler disponeres til formål som samsvarer med de formål som fondet etter sine 
vedtekter skal ivareta. Bestemmelse om disponering av midlene ved oppløsning fattes av årsmøtet i Fagpressen.

Forslag til endringer i disse vedtekter kan bare behandles på Fagpressens årsmøte og krever to tredjedels flertall.



3. FORSLAG TIL REVISJON AV FAGPRESSENS 
VEDTEKTER SOM FØLGE AV SAMMENSLÅING 
AV FOND

Dagens vedtekter Fagpressen Forslag til nye vedtekter Fagpressen

§7 Årsmøtet
Årsmøtet er Fagpressens høyeste myndighet, og ordinært årsmøte 
avholdes hvert år innen 1. april. Innkalling og sakspapirer bekjentgjøres 
og gjøres tilgjengelig for medlemmene med minst 14 dagers varsel. 
Medlemmer som ønsker å fremme forslag utenfor den dagsorden som er 
nevnt nedenfor, sender forslag til styret innen 1. mars.
I ordinært årsmøte behandles:
1. Valg av dirigent
2. Godkjenning av innkalling, dagsorden og eventuelle fullmakter
3. Valg av to personer som sammen med dirigenten skal undertegne 
protokollen
4. Årsberetning og regnskap for Fagpressen
5. Kontingent
6. Valg av: 
    1. Styre, styrets leder og nestleder
    2. Valgkomité, samt valgkomiteens leder
    3. Revisor
7. Styrets honorar
8. Årsmelding og regnskap for Fagpressens Redaktørfond og Fagpressens 
Utgiverfond
9. Valg av styre for Redaktørfondet og for Utgiverfondet
10. Valg av revisor for Redaktørfondet og Utgiverfondet
11. Andre saker som er nevnt i innkallingen
Alle saker avgjøres ved simpelt flertall, hvor ikke annet er bestemt. Hvert 
medlem har én stemme. Et medlem kan være representert ved fullmakt. 
Fullmakt skal være skriftlig og leveres før møtet konstitueres. Ingen kan 
møte med mer enn tre fullmakter.

Punkt 8, 9 og 10 strykes. Forslag til nytt punkt 8:

8. Årsberetning og regnskap for Fagpressens 
vederlagsfond
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Innstilling: 
Årsmøtet vedtar vedtektsendringene i punkt 1–3 som foreslått. Nye vedtekter trer i kraft umiddelbart.



9. STYRETS HONORAR 
På årsmøtet 14.03.2005 ble det vedtatt nye honorarsatser for Fagpressens styre, 

samt at honorarene etter dette skal indeksreguleres hvert år.

Forslag til regulering av styrehonorar for kommende periode. 
Leder:  kr 59 200,-
Nestleder: kr 29 600,-
Styremedlemmer: kr 13 700,-

Styrets forslag til vedtak:                                                      
Årsmøtet vedtar styrets honorarer, som er indeksregulert etter konsumprisindeksen (2,0%).
Honorarene utbetales etter endt styreperiode. 39



Styret
Nestleder Ole Henrik Nissen-Lie, redaktør/utgiver, Norsk Maritimt Forlag  2 år 
Svein-Yngve Madssen, ansv. redaktør/nestleder, LO Media   2 år
Nina Kristiansen, ansv. redaktør/daglig leder, forskning.no   2 år
Paal M. Svendsen, nettredaktør, utdanningsnytt.no    2 år
Nina Gade Tenvik, kommersielt ansvarlig, Kampanje    2 år

Ikke på valg (på valg i 2016)
Styreleder Jan M. Moberg, adm. direktør/ansv. redaktør TU Media
Trine Østlyngen, Østlyngen Medialog og styreleder Kommunal Rapport
Karine Hildonen Henriksen, journalist, Personal og Ledelse
Britt Sofie Hestvik, ansv. redaktør/adm. direktør, Kommunal Rapport

Fagpressens fond
Valgkomiteen viser til innstilling til vedtektsendringer fra styret. Dersom disse får nødvendig 
flertall i årsmøtet faller innstillingene til redaktørfondet og utgiverfondet bort.

Innstilling Fagpressens utgiverfond
Ole Henrik Nissen-Lie       1 år
Nina Kristiansen        2 år 
Jan M. Moberg        2 år

Innstilling Fagpressens redaktørfond
Svein-Yngve Madssen       2 år
Jan M. Moberg        2 år 
Barth Tholens        Ikke på valg

Valgkomiteen har bestått av Mona Askerød, Musikkultur, Knut Kristian Hauger, Kampanje og Arne Solli, 
Første steg. 

Oslo, 3. mars 2015, Arne Solli, valgkomiteens leder       
  

VALG
INNSTILLINGER FRA VALGKOMITÉEN
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INNSTILLING 
AV VALGKOMITÉ
I henhold til vedtektene skal styret innstille på valg av valgkomité. 
Dette står om valgkomiteen: 

 § 10 VALGKOMITÉ 
Valgkomiteen velges av årsmøtet og består av leder og to medlemmer. Ett av medlem-
mene skal representere den redaksjonelle sektor, og ett av medlemmene skal representere 
utgiverinteresser. Styret innstiller til valg av valgkomité, og valgperioden er to år. 

Styrets innstilling: 

Styret innstiller følgende personer til valgkomitéen:
Leder: Nina Granlund Sæther, ansv. redaktør Hus og Bolig (ny)
Knut Kristian Hauger, ansv. redaktør/daglig leder Kampanje (gjenvalg)
Tore Ryssdalsnes, daglig leder LO Media (ny)

Alle tre velges for to år. 
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           Navn                        Utgiver                                                        Opplag    Frekvens          www

Advokatbladet Den Norske Advokatforening  9 159 10 www.advokatbladet.no

Agenda 3:16 Normisjon  9 866 10 www.agenda316.no

Aktuell Sikkerhet Ask media as  3 950 6 www.aktuellsikkerhet.no

Allergi i Praksis Norges Astma- og Allergiforbund  12 417 3 www.naaf.no

Apéritif Aperitif AS  4 763 10 www.aperitif.no

Apollon Universitetet i Oslo  26 000 4 www.apollon.uio.no

Apotekforeningens tidsskrift Apotekforeningen  1 960 4 www.apotek.no

Appell Norsk Folkehjelp  29 998 4 www.folkehjelp.no

Arbeidsgiver Info Forlag AS  1 200 4 www.arbeidsgiver.net

Arbeidsmanden Norsk Arbeidsmandsforbund  30 480 8 www.arbeidsmanden.no

Arkitektnytt Norske arkitekters landsforbund  5 591 11 www.arkitektnytt.no

Arkitektur N Norske arkitekters landsforbund  6 109 8 www.arkitektur-n.no

AstmaAllergi Norges Astma- og Allergiforbund  11 687 5 www.naaf.no

Audiografen Norsk Audiografforbund  433 4 www.audiograf.no

Automatisering Teknisk Ukeblad Media AS  4 366 8 www.automatisering.org

Baker og Konditor Baker- og Konditorbransjens Landsfor.  1 233 10 www.bakeri.net

barnehage.no Private Barnehagers Landsforbund  -    digital www.barnehage.no

Barnehagefolk Habitus as/Pedagogisk forum  4 269 4 www.barnehageforum.no/barneha-
gefolk

Bedre Gardsdrift Ask media as  17 152 10 www.gardsdrift.no

Bedre Skole Utdanningsforbundet  102 350 4 www.utdanningsforbundet.no

Bedriftsidrett i Oslo Oslo Bedriftsidrettskrets  2 700 6 www.obik.no

Billedkunst Norske Billedkunstnere  3 681 7 www.billedkunstmag.no

Bioingeniøren NITO Bioingeniørfaglig institutt  6 522 10 www.bioingenioren.no

Biolog Norsk Biologforening  1 000 4 www.bio.no

Bistandsaktuelt Norad  18 700 8 www.bistandsaktuelt.no

Blomster Interflora Norge/Dansk Blomsterhandlerf.  1 390 10 www.interflora.no

Bok & samfunn Bok365  1 545 11 www.bokogsamfunn.no

Bok og bibliotek ABM-Media AS  1 329 6 www.bokogbibliotek.no

Bonde og Småbruker Norsk Bonde- og Småbrukarlag  7 625 10 www.smabrukarlaget.no

Bondebladet Tun Media AS  63 138 48 www.bondebladet.no

Brann & Sikkerhet Norsk brannvernforening  4 580 8 www.brannvernforeningen.no

Brannmannen Oslo Brannkorpsforening  7 885 6 www.brannmannen.no

Budbæreren Den Evangelisk Lutherske Frikirke  2 100 22 www.frikirken.no

BUSKAP Geno SA  13 023 8 www.geno.no

Byggeindustrien Bygg og Anlegg Media AS  13 542 20 www.bygg.no

Byggfakta Byggfakta Docu AS  16 705 10 www.byggfakta.no

Byggmesteren Byggforlaget A/S  5 947 10 www.byggmesteren.as

Båtliv Norsk Maritimt Forlag AS  10 337 9 www.batliv.no

CP-Bladet Cerebral Parese-foreningen  3 500 4 www.cp.no

Cupido Hverdag as  10 315 6 www.cupido.no

Dagligvarehandelen Trade Press AS v/Reidar Molthe  17 831 43 www.dagligvarehandelen.no

Demens & Alderspsykiatri Nasjonal kompetansetjeneste for aldring 
og helse

 2 900 4 www.aldringoghelse.no
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           Navn                        Utgiver                                                        Opplag    Frekvens          www

Den norske tannlegeforenings 
Tidende

Den norske tannlegeforening  6 140 11 www.tannlegetidende.no

deQi Akupunkturforeningen  2 500 3 www.akupunktur.no

Diabetes Diabetesforbundet  35 467 6 www.diabetes.no

Diabetesforum Diabetesforbundet  3 741 4 www.diabetes.no

Din Hørsel Hørselshemmedes Landsforbund  53 870 8 www.hlf.no

DRAMA-Nordisk dramapeda-
gogisk tidsskrift

Landslaget Drama i Skolen  1 400 3 www.dramaiskolen.no

Dyslektikeren Dysleksi Norge  4 500 4 www.dysleksinorge.no

Elektronikk Elektronikkforlaget AS  7 108 11 www.elektronikknett.no

Energi og Klima Energi og Klima AS c/o Norsk Klimastif-
telse

 -    digital www.energiogklima.no

Energiteknikk ElektroMedia AS  4 824 8 www.energibransjen.no

Ergoterapeuten Norsk Ergoterapeutforbund  3 965 6 www.ergoterapeuten.no

Erlik Stiftelsen Erlik  * 12 www.erlik.no

Estate Lokaler Estate Media AS  11 222 9 www.estatemedia.no

Estate Magasin Estate Media AS  6 695 6 www.estatemedia.no

F - Forsvarets forum Forsvarets Forum  67 715 10 www.fofo.no

Fagbladet Fagforbundet  337 963 11 www.fagbladet.no

Finansfokus Finansforbundet  38 707 7 www.finansforbundet.no

Fiskeklubben Norges Jeger- og Fiskerforbund  5 000 3 www.fiskeklubben.no

Fjell og Vidde Den Norske Turistforening  156 126 6 www.turistforeningen.no

Flynytt Norges Luftsportforbund  4 904 6 www.flynytt.no

Folkehøgskolen Folkehøgskoleforbundet  800 5 www.frilyntfolkehogskole.no

Folkevett Framtiden i våre hender  17 910 4 www.folkevett.no

Fontene Fellesorganisasjonen (FO)  27 719 12 www.fontene.no

Forskerforum Forskerforbundet  18 714 10 www.forskerforum.no

forskning.no Foreningen for drift av forskning.no  -    digital www.forskning.no

Forskningsetikk De nasjonale forskningsetiske komiteene  2 800 4 www.etikkom.no

Forskningspolitikk NIFU Nordisk institutt for studier av inno-
vasjon, forskning og utdanning

 7 500 4 www.fpol.no

Fortidsvern Fortidsminneforeningen  6 656 4 www.fortidsminneforeningen.no

Fotterapeuten Fotterapeutforbundet  1 076 4 www.fotterapeutforbundet.no

Fri tanke Human-Etisk Forbund  64 000 4 www.fritanke.no

Frifagbevegelse.no LO Media  -    digital www.frifagbevegelse.no

Fuglehunden Fuglehunden AS  8 772 6 www.fuglehunden-info.no

Fysioterapeuten Norsk Fysioterapeutforbund  9 225 10 www.fysioterapeuten.no

Første steg Utdanningsforbundet  28 266 4 www.utdanningsforbundet.no

Gartneryrket Norsk Gartnerforbund  1 744 12 www.gartneryrket.no

Gatemagasinet ASFALT Stiftelsen Gatemagasinet i Rogaland  * 6 www.gatemagasinetasfalt.no

Gatemagasinet Virkelig Foreningen Virkelig  * 10 www.virkelig.no

Glass & Fasade Glass og Fasadeforeningen  4 129 4 www.glassportal.no

Golferen.no Papaya design & marketing as  -    digital www.golferen.no

Gull&Ur Norges Gullsmed-/
Norges Urmakerforbund

 1 160 9 www.gullsmed.no
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           Navn                        Utgiver                                                        Opplag    Frekvens          www

Handikapnytt Norges Handikapforbund  17 558 6 www.handikapnytt.no

Helsefagarbeideren Helsefagarbeidere i Delta  9 200 4 www.helsefagarbeidere.no

Helsesekretæren Norsk Helsesekretærforbund  2 486 6 www.nhsf.no

Hestesport Norges Rytterforbund  13 978 8 www.hestesport.no

Hjem og Skole PEDLEX Norsk Skoleinformasjon  6 000 4 www.hjemogskole.no

HK-Nytt Handel og Kontor i Norge  67 550 10 www.hk-nytt.no

HMS Magasinet Ask media as  5 928 6 www.hmsmagasinet.no

Hold Pusten Norsk Radiografforbund  2 768 6 www.holdpusten.no

Horeca Ask media as  5 427 7 www.horecanytt.no

HOTELLmagasinet Bjørgu AS  6 203 8 www.hotellmagasinet.no

Hud & Helse Psoriasis- og Eksemforbundet (PEF)  5 822 4 www.pefnorge.no

Hus & Bolig Huseiernes Landsforbund  231 817 6 www.hus-bolig.no

I skolen Skolenes landsforbund (SL)  7 150 10 www.skoleneslandsforbund.no

Ideelt sett Stiftelsen Soria Moria  -    digital www.somo.no

Jakt & Fiske Norges Jeger- og Fiskerforbund  88 635 11 www.jaktogfiske.net

Journalen Oslo legeforening  6 091 4 www.legeforeningen.no/oslo

Journalisten Norsk Journalistlag  -     digital  www.journalisten.no

Juristkontakt Norges Juristforbund  19 134 9 www.juristkontakt.no

Kampanje Kampanje Forlag AS  -    digital www.kampanje.com

Khrono Høgskolen i Oslo og Akershus  -    digital http://khrono.no/

Kirkegården Norsk Forening for Kirkegårdskultur  1 250 4 www.kirkegaardskultur.no

Kjedemagasinet Ask media as  2 464 8 www.kjedemagasinet.no

Kjøkkensjefen Norges Kokkemesteres Landsforening 
(NKL)

 1 732 4 www.nkl.no 

Kjøkkenskriveren Kost- og ernæringsforbundet  2 624 7 www.kj&oslash;kkenskriveren.no

Kjøttbransjen KLF Media AS  1 805 10 www.kjottbransjen.no/Bladet-kjoett-
bransjen

Kommunal Rapport Kommunal Rapport AS  9 200 40 www.kommunal-rapport.no

Kretsløpet Kretsløpet AS  1 860 6 www.kretslopet.no

KUNST PLUSS Norske Kunstforeninger  2 400 3 www.kunstforeninger.no

KYSTEN Forbundet KYSTEN  7 812 5 www.kysten.no

LO-Aktuelt Landsorganisasjonen i Norge  45 603 20 www.frifagbevegelse.no

Magasinet for fagorganiserte Fellesforbundet  144 330 10 www.frifagbevegelse.no

Magma Econa  18 518 8 www.magma.no

Mestern Mesterbrev  18 338 4 www.mesterbrev.no

Michael Quarterly Det Norske Medicinske Selskab  500 4 www.dnms.no

Miljø & helse Forum for miljø og helse  350 3 fmihe.blogspot.com/

Motorføreren Motorførernes Avholdsforbund  7 405 5 www.ma-norge.no

mur+betong MUR+BETONG AS  1 964 4 www.murbetong.no

Museumsnytt ABM-Media AS  2 011 5 www.museumsnytt.no

Musikkultur Musikkultur AS  8 374 8 www.musikkultur.no

Natur & miljø Naturvernforbundet  17 561 5 www.nogm.no

Natur&Foto Visuell Natur AS  4 250 5 www.naturfoto.no
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           Navn                        Utgiver                                                        Opplag    Frekvens          www

NBS-nytt Norsk Biokjemisk Selskap  900 4 www.biokjemisk.com

NDC Magazine Norwegian Developers Conference AS  7 949 4 www.thedeveloper.no

Negotia magasin Negotia  22 046 4 www.negotia.no

Nettverk EL & IT Forbundet  38 530 8 www.nettverk1.no

NFF-magasinet Norsk fengsels- og friomsorgsforbund  4 178 10 www.aktuell.no

NITO Refleks NITO  70 500 4 www.nito.no

NJF-magasinet Norsk Jernbaneforbund (NJF)  11 799 10 www.aktuell.no

Norsk Farmaceutisk Tidsskrift Norges Farmaceutiske Forening  3 576 11 www.farmatid.no

Norsk Fiskerinæring Norsk Fiskerinæring AS  2 335 11 www.norskfisk.no

Norsk Golf Norsk Golf AS  72 576 6 www.norskgolf.no

Norsk Hagetidend Det norske hageselskap  24 727 10 www.hageselskapet.no

Norsk Landbruk Tun Media AS  11 561 18 www.norsklandbruk.no

Norsk Skogbruk Det norske Skogselskap  3 054 11 www.norsk-skogbruk.no

Norsk Tidsskrift for Sjøvesen Sjømilitære Samfund  2 774 6 www.sms1835.no

Norsklæraren LNU, Landslaget for norskundervisning  2 113 4 www.norskundervisning.no

NTL-magasinet Norsk Tjenestemannslag (NTL)  48 255 10 www.aktuell.no

NæringsEiendom NæringsEiendom AS  18 946 11 www.ne.no

Nøkkelen Folkeakademienes Landsforbund  3 500 4 www.folkeakademiet.no

Offisersbladet Befalets Fellesorganisasjon  9 878 7 www.bfo.no

Optikeren Norges Optikerforbund  2 147 6 www.optikeren.org

Panorama Høgskolen i Molde  -    digital http://panorama.himolde.no/

Parat Parat, en arbeidstakerorganisasjon i YS  34 000 5 www.parat.com

park & anlegg Norsk Gartnerforbund  1 921 10 www.parkoganlegg.no

Pensjonisten Pensjonistforbundet  184 029 7 www.pensjonistforbundet.no

Personal og Ledelse Ask media as Oslo  6 290 8 www.ledernett.no

Plan Universitetsforlaget AS  1 353 5 www.universitetsforlaget.no/plan

Politiforum Politiets Fellesforbund  15 468 11 www.politiforum.no

Positiv HivNorge  777 4 www.hivnorge.no

Posthornet Norsk post- og kommunikasjonsforbund  19 528 10 www.aktuell.no

Pro Patria NROF  6 440 5 www.nrof.no/OM-NROF/Pro-Patria/

Psykisk helse Rådet for psykisk helse  5 880 5 www.bladet.psykiskhelse.no

Psykologi i kommunen Forlaget Skolepsykologi  1 300 6 http://www.fpkf.no

Psykologisk.no Psykologisk.no AS  -    digital http://psykologisk.no

På Høyden Universitetet i Bergen  -    digital http://pahoyden.no/

Religioner.no Religioner.no AS  -    digital www.religioner.no

Ren Mat Oikos - Økologisk Norge  7 490 4 www.renmat.no

Renholdsnytt Ask media as  3 210 6 www.renholdsnytt.no

RS-Magasinet Redningsselskapet  172 532 4 www.redningsselskapet.no

Rus & Samfunn Universitetsforlaget AS  700 6 www.rus.no

Salong Norske frisør- og velværebedrifter  2 779 4 www.nfvb.no

Samferdsel Transportøkonomisk institutt  1 690 10 samferdsel.toi.no/ 

Seilas Norsk Maritimt Forlag AS  10 806 6 www.seilas.no

SEILmagasinet Norsk Maritimt Forlag AS  10 381 8 www.seilmagasinet.no
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seniorpolitikk.no Senter for seniorpolitikk  12 400 4 www.seniorpolitikk.no

Sikkerhet NSO og NSR  4 702 6 www.nso.no

Sko Skoforlaget as  783 6 www.skoforlaget.no

SKOG Norges Skogeierforbund  37 288 8 www.skog.no

Skolelederen Skolelederforbundet  6 173 10 www.skolelederforbundet.no

Snø & Ski Skiforeningen  45 301 4 www.skiforeningen.no

Sorgenfri Stiftelsen Sorgenfri  * 11 Facebook.com/
GatemagasinetSorgenfri

Sparebankbladet Sparebankforeningens Driftsselskap AS  4 172 6 www.sparebankbladet.no

Spesialpedagogikk Utdanningsforbundet  7 740 8 www.spesialpedagogikk.no

SPORT Sportsbransjen AS  2 835 8 www.sportsbransjen.no

Stat & Styring Universitetsforlaget AS  975 4 www.idunn.no/ts/stat

Strek Strek Media AS  4 039 5 www.strekmag.no

Sunnhetsbladet Norsk Bokforlag as  2 700 9 www.sunnhetsbladet.no

Svin Norsvin  2 067 9 www.norsvin.no

Sykepleien Norsk Sykepleierforbund  99 532 12 www.sykepleien.no

Syklistene Syklistenes Landsforening  10 744 4 www.syklistene.no

Synkron Fleksibel utdanning Norge  1 850 3 www.fleksibelutdanning.no

Ta del Delta (Ta del)  64 223 7 www.tadel.no

Tannstikka Norsk Tannpleierforening  1 205 6 www.tannpleier.no

TEKNA Magasinet Tekna  62 000 4 www.teknamag.no

Teknisk Ukeblad Teknisk Ukeblad Media AS  127 913 18 www.tu.no

Tekstilforum Ask media as  2 412 6 www.tekstilforum.no

Tenner & Helse Forbundet Tenner & Helse  1 800 4 www.tenneroghelse.no

Tidens Tale Norsk Bokforlag as  1 800 6 www.tidenstale.no

Tidsskrift for Den 
norske legeforening

Den norske legeforening  28 314 22 www.tidsskriftet.no

Tidsskrift for Jordmødre Den norske jordmorforening  2 708 9 www.jordmorforeningen.no

Tidsskrift for norsk psykolog-
forening

Norsk psykologforening  8 365 12 www.psykologtidsskriftet.no

Tidsskrift for 
Psykisk Helsearbeid

Universitetsforlaget AS  825 4 www.universitetsforlaget.no/tph

Traktor Tun Media AS  9 857 6 www.traktor.no

Treindustrien Ask media as  2 537 6 www.trenytt.no

Uniforum Universitetet i Oslo  11 000 12 http://uniforum.uio.no

United-Supporteren Manchester United Supporters Club, 
Scan.

 35 167 8 www.united.no

Universitetsavisa NTNU  -    digital www.universitetsavisa.no

Utdanning Utdanningsforbundet  150 241 21 utdanningsnytt.no

Utemiljø ADD media AS  2 026 6 www.utemiljonytt.no

VANN Norsk Vannforening  1 400 4 www.vannforeningen.no

Vegen og vi Statens vegvesen Vegdirektoratet  15 350 11 www.vegvesen.no

Velferd Stiftelsen Sosial Trygd  1 719 8 www.velferd.no

Verdensmagasinet X Verdensmagasinet X  -   6 www.xmag.no

Vinforum Fagbokforlaget VB AS  3 679 5 www.vinforum.no
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VVS Aktuelt Byggfakta Docu AS  6 701 8 www.vvsaktuelt.no

Våre Veger Teknisk Ukeblad Media AS  8 612 10 www.vareveger.no

Yrke Utdanningsforbundet  9 843 4 www.utdanningsforbundet.no

Yrkestrafikk Yrkestrafikkforbundet  10 925 6 www.yrkestrafikk.no
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FAGPRESSEKATALOGEN 

2015 er en oversikt 
over alle medlemmene i 

Fagpressen.

Fra Fagpressedagen 2014. (Foto: Synne S. Mugaas).
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FINANS
F O K U S
MAGASIN FOR FINANSFORBUNDET

NUMMER  1 – 2014

LINKEDIN-TIPS: 
BLI EN VINNER PÅ 
SOSIALE MEDIER

L Ø N N   T R I V S E L   S J E F E N   P R I V A T L I V   K O M P E T A N S E   J O B B S K I F T E

IT-NERDEN
DEN NYE
SJEFEN

DET BESTE 
(OG VERSTE) 

MED MIN JOBB

ALDRI FOR 
SENT Å TA 

UTDANNING

SOM FÅR FART PÅ 
KARRIEREN DIN

APPENE 

KARRIERE
SPESIALSport

MAGASIN FOR SPORTSBRANSJEN
AUGUST 2014  
95. ÅRGANG

MESSEUTGAVE   NORSPOMESSEN HØST 2014

5

Færre  
konkurser i år

 � les mer på side 16

Striper viktig i 
sportsbransjen

 � les mer på side 58

Tema 
Internetthandel:
Ikke alene årsak til konkurser

Diadora 
med historisk 
sykkelavtale

 � les mer på side 48

Vår/sommer 2015:

Velkommen til vår elastiske 

framtid!

Har kledd opp sunnmøringer  

i 125 år

Sats på butikksjefen!

tekstil
    f o r u mn

r 
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www.vcollection.no

trend spesial
Nr. 3 – 2014 F

Tidsskrift for matomsorg. Utgitt av         Kost- og ernæringsforbundet

Når MATEN  blir en FIENDE

Kunden har 
alltid rett – eller?

Flere veier til 
rent storkjøkken

batliv.no

Båtfolkets
SUPER-
SOMMER

FLYBRIDGE-
DRONNINGEN 

PRØVEKJØRT PRINCESS 43:

PRAKTISK BÅTLIV:
Kebony skuffer Stillere og lettere på hekken

PÅHENGER-NYHETENE::

DAYCRUISER
SPESIAL:

Nordkapp 605 BR l OceanMaster 630 l Finnmaster T8
Yamarin Cross 75 BR l Yamarin Cross 57 BR
Suvi 5050 SR Duo l Suvi 5700 SR CC l Suvi 5700 SR Duo

Se bildene & 
reportasjene! 

Nr. 7–2014 – kr. 85,-
Interpress Norge

RETURUKE  41

9 770804 499089

07

FAGBL ADET FOR NORSKE STORFEBØNDER
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OFFISERS
Tidsskrift for Befalets Fellesorganisasjon

BLADET

Grundig feiring 
– Sjøforsvaret 200 år!

Verdens største marineøvelse
– Norsk deltakelse på RIMPAC

Saber Strike 2014
 – 2. bataljon deltar i Latvia
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14

Litt av hvert
Kjekt å ha!
Hva skjer?

Kunnskap  
er makt!

Tough Mudder 

BFO PÅ VERDENS  
TØFFESTE GJØRMELØP!

Listhaug
vil endre

skogbruket

Hvem skal skjære stokkene?

Svartor, solbær og skapertrang

Misvisende om jordkarbon

Motiverer ungdommen

trebruk – skogfag – vilt – rekruttering – tradisjon
– familieskogbruk – bøker –friluftsliv– barnesider

2/14           

ETTER HØSTSTORMENE

Møtte
kongeørna

TEMA:
Vår kemiska vardag

 Sjuk av lukter
 Kosmetiske produkter og allergi
 Miljøgifter, astma  
og allergisk rhinitt

 Renholdsarbeid og astma
 Klorbasseng og helserisiko

 NORGES ASTMA- OG ALLERGI FORBUND ASTMA- OCH ALLERGIFÖRBUNDET I SVERIGE 

3
2014

smak

www.horecanytt .no

Norden 
dominerer  
i Bocuse d’Or     

M A G A S I N  F O R  H O T E L L ,  R E S TA U R A N T,  K A F É ,  C AT E R I N G ,  K A N T I N E  O G  I N S T I T U S J O N

Miljøvennlige  
serveringsprodukter

Ny nordisk hotellkjede

Filosofstudenten  
ble vinmaker

Brun, grønn oase
Side 8

barnehage.no

forskning.no

psykologisk.no

pahoyden.no


